УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в состав Республиканской комиссии по

содействию развитию конкуренции по должностям, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 23 декабря 2021 г. № 216

1. Внести в состав Республиканской комиссии по содействию

развитию конкуренцрп! по должностям, утвержденный Указом Главы

Республики Дагестан от 23 декабря 2021 г. № 216 «Об утверждении состава

Республиканской комиссии по содействию развитию конкуренции по

должностям» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.m), 2021, 24 декабря, № 05004008214; 2022, 22 апреля,

№05004008781; 2023, 26 июня, № 05004011520; 2024, 7 ноября,

№ 05004014534), изменение,заменив позицию:
«Руководитель структурного подразделения Министерства

экономики и территориального развития Республики Дагестан по

курируемомунаправлению(секретарь комиссии)»

позицией следующего содержания:

«Заместитель министра экономики и территориального развития

Республики Дагестан (в соответствии с распределением обязанностей)

(секретарь комиссии)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк;

21 ноября 202^
№201

УПРАВЛЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

ики Дагестан С. Медиков